
ご連絡

2019年8月24日

報道をご覧になった皆様

東京都新宿区馬場下町62芝田ビル7階

鈴木沙良夢法律事務所

電話 03-6228-0399

松岡孝明代理人

弁護士鈴木沙良夢

拝啓時下益々ご渭祥のこととお慶び申し上げます。

2019年8月24日付読売新聞掲載の報道につきまして､松岡医師より以下のとおりの言葉

を預かっております。

記

「この度の私に関する報道につきまして､報道をご覧になった皆様並びにかつて表参道へ

レネクリニックの院長を務めていた際に治療を承った患者様に多大なご迷惑をおかけするこ

とになりましたことをここにお詫び申し上げます。

昨年､私が国税当局より調査を受けご指摘をいただいた件につきましては、報道にもあり

ましたとおり既に修正申告の上で納税を済ませております。

この度、国税局からいただいたご指摘の内容及び修正申告を行うに至った経緯につきま

しては私自身真蟄に受け止めた上で､今後とも一国民として納税者としての義務を果たして

いく所存でおります。

この度は、皆様､患者様にご心配､ご迷惑をおかけすることになったことを重ね重ねお詫

び申し上げます。 」

敬具


